Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2022-07-14 14:11:50. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 7675
Standard Ethernet 1000 BASE-T
Ilość portów 1
ILość chronionych par 4 1-2, 3-6, 4-5, 7-8
Temperatura pracy -40...80°C
Trwałość 100 000h
Zespół zabezpieczeń przepięciowych dla 1 portu
Ethernet 1000M. W zestawie uchwyt do montażu na
szynie DIN.
Parametry techniczne
Standard Ethernet 1000 BASE-T
Ilość portów 1
Maksymalne napięcie pracy 6V
Maksymalny prąd pracy 0,5A
ILość chronionych par 4 1-2, 3-6, 4-5, 7-8
C2 nominalny prąd wyładowczy
dla linii
150A 8us
C2 nominalny prąd wyładowczy
dla linia-PE
1000A 20us
C2 napięciowy poziom ochrony
międzyliniowej
29V
C2 napięciowy poziom ochrony
dla linia-PE
598V
Fałszywa pojemność 12 pF
Temperatura pracy -40...80°C
Złącze PE 2,5mm2
Trwałość 100 000h
Metel OVP-1000M/1-BOX
Moduł zabezpieczeń dla 1 portu Ethernet 1000M